СОВЕТ
ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КУМЫЛЖЕНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  02.10.2023 г.                                                                                     № 30/2–С

О включении земельного участка

в состав имущества муниципальной  казны

Шакинского сельского поселения
На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости,-
РЕШИЛ:
1. Включить в состав имущества муниципальной казны Шакинского сельского поселения следующие земельный участок:

· земельный участок с кадастровым номером 34:24:140301:599, площадью  9 638 +/-34 кв.м., находящийся по адресу Волгоградская область, Кумылженский район, х. Шакин, кадастровая стоимость  697791,2 руб.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Шакинского сельского  поселения                                                С.Н. Попов